

AN Holding Herning ApS
Sverigesvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 35 04 03 66

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Anders Nejsigbro Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Holding Herning ApS Sverigesvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 04 03 66 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Nejsigbro Nicolajsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Gl. Landevej 151, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49.326 kr. mod -46.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.250
Resultat før finansielle poster	-1.250	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger	-48.076	-45.736
Resultat før skat	-49.326	-46.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.326	-46.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.326	-46.986
Disponeret i alt	-49.326	-46.986

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.138.032</u>	<u>1.138.032</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.032</u>	<u>1.138.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.032</u>	<u>1.138.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.416</u>	<u>2.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.416</u>	<u>2.666</u>
	Aktiver i alt	<u>1.139.448</u>	<u>1.140.698</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	66.331	115.657
Egenkapital i alt	<u>146.331</u>	<u>195.657</u>
Gældsforpligtelser		
4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	987.767	939.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.767</u>	<u>939.691</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.100	4.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.350</u>	<u>5.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>993.117</u>	<u>945.041</u>
Passiver i alt	<u>1.139.448</u>	<u>1.140.698</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>1.138.032</u>	<u>1.138.032</u>
Kostpris 30. september	<u>1.138.032</u>	<u>1.138.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.138.032</u>	<u>1.138.032</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	115.657	162.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.326</u>	<u>-46.986</u>
	<u>66.331</u>	<u>115.657</u>
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>987.767</u>	<u>939.691</u>
	<u>987.767</u>	<u>939.691</u>

Selskabet har udstedt konvertible gældsbreve for samlet 1.069.000 kr. Restgælden herpå udgør pr. 30. september 2020 987.767 kr., som forfalder efter 1,5 år. Konvertible gældsbreve kan af långiver konverteres til selskabskapital til kurs 100. Konverteringen kan ske i hver marts måned frem til lånets udløb i 2022.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 85 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.